
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1346/B1/2022

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510479

Číslo žádosti: 23/2022

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

21 rozprostření ornice 3 822,00 4 624,62

22 založení trávníku 1 392,30 1 684,68

23 osivo směs travní parková 371,28 449,25

25 rozrušení půdy souvislé plochy 1 346,80 1 629,63

26 chemické odplevelení 172,90 209,21

27 zalití rostlin vodou 224,32 271,43

31 monitoring stoky 9 500,00 11 495,00

54 okapový chodník z kačírku 560,00 677,60

56,57

montáž + trubka kanalizačního potrubí DN 400 

(101m) vyvolaný náklad nad rámec 25% 

(zatrubnění příkopu)

59 319,10 71 776,11

117 montáž odpadkového koše 150,00 181,50

118 koš odpadkový 5 350,00 6 473,50

119 čištění příkopů 381,00 461,01

120 zastávkový přístřešek D+M 72 000,00 87 120,00

D711 izolace proti vlhkosti /svislá (142-143) 1 849,80 2 238,26

144 čištění potrubí 9 480,00 11 470,80

152 archeologická činnost 8 000,00 9 680,00

153 geodetické práce před výstavbou 5 000,00 6 050,00

154 geodetické práce při provádění stavby 8 000,00 9 680,00

156 dokumentace skutečného provedení 8 000,00 9 680,00

38 předávací dokumentace 1 300,00 1 573,00

39 geodetické práce před výstavbou 2 000,00 2 420,00

239 845,60

Pozn.: 

Celkem neuznatelné náklady

SO401

SO101

VRN

Obec Cítov

Cítov – zřízení chodníku a autobusových zastávek při silnici II/246

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 14.09.2022 15:02



2 084 387,00

85%

2 270 549,29

2 030 703,70

1 726 098,00

85,00%

Maximální příspěvek v tomto roce dle finančního plánu Příjemce (Kč): 1 726 098,00

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč): 0,00

15,00%

304 605,70

Zpracoval:

Dne: 15.11.2022

Minimální vlastní podíl v Kč:

Informativní výpočet výše nákladů a podílů na financování akce:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 14.09.2022 15:02


